publicamquam.privatam, ipsam, sublato cujuslibet

Q contradiclioniset appellalionisobslaculo, per cen-
suram ecclesiaslicaminviolabililerfaciasobservari;
contradictores, monitione praemissa, simili distri-
ctione compescens.

Datum Laterani, iu Kalendas Aprilis,, anno
nono.

XXIX.
AURELIANSlEPISCOPO(146).

Vl, inspeclaverilate, R. sttbdiaconosotumclericatus
offwiumexercerepermitlal, quia vimvi repellendo
laicumpercusserat.

(Apu.lS. Pe:riim, ix Kal. Aprilis).
In noslra procseulia conslitutus, dilecius filius,

R. subdiaconus, supplici nobis insinualione mon-

siravit, quod, cum quidamlaicus, qui de morlecu-

Djusdamavunciilisni habebalursuspecltis, eidem oc-

curreret evaginalocultello, cutnnonpossel, propter
impedimenlumcanonicalis habitus quem gerehat,
ejus vitare furorem, ae cernerel sibi mortis pericu-
lum imminere, ipsum vim vi repellendopercussit.
Quia vero ciicius laicus , occasione percussionis
hujiismodi,extreniumposi dies aliquotclausil tliem,
subdiaconusidcm,poenilenliaductus,Hierosolymam

(144)YideRaynaldum,adannum 1206, § 8.
(145)Videepistolanilibri septimi222.
(146)Aurelianensesinfulas,tiinc lemporis, adhnc

gerebalHugofdc Garlande,qiii.adepiscopatumeve-
cttis anno 1198,bocipso in quo nuncversamuranno
1206, viiam cura morle commulavit. Ipsius obilus
noiatur iv NonasMaii in NeerologioCurise-BcL
6'«//. Cltrist.nov. lom. VRI,col.1457.
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jictiit pro sui expiationepeccali,at)demum,ad apo?-
lolicamsedemaccedeiis,nobisbumiliiersupplicavit,
ul eum in ofikio clericali perniiitere dignaremur
cnm aliis clericisminisirare. Nos igiltir,de miseri-

cordia, qnae superexaltal judicio, eji-s precibus in-

clinati, fratcrniiaii ttise prseseiuiumsignifieatione
mandamus,.quaienus, si praemissisveritas suffra-

gattir, el absque scandalopolcsl fieri, cumsimplex
dunlaxat clericatus officiura inter alios clericos
exercerepermitlas.

Datum Romse, apud Sanetum Pelr.im, ix aa-
lendas Aprilis,anno nono.

XXX(147).
COMPOSTF.LLAXOARCKIEPISCOPO.

Ccnsitllanlirespondelurquod idem judicium cst tn
canonicis regularibus sicul in monachisin tulvo-
cationibus.

(Ap-idS. Pelrum, iv IdusMarlii).
j"E\parte lua fuit propositumcoram (148) uobis,

quod quidam canonici regulares, ul se forie peritos
in jure valeantdemonslrare, ac extra clausirumma-
leriumItabeantevagandi,non solumin ecclesiastnis,
veriiin etiam in forensibuscausis, prsesumunladvo-
caii officiumexercere; cumque objicialur eisdem,
quod. juxta canonicassancliones, non debent esse